Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
DZ4J039K0R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DZ4J039K0R Details PDF
DZ4J039K0R
Hersteller-Teilenummer: DZ4J039K0R
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER ARRAY 3.9V SMINI4
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2495 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DZ4J039K0R
Hersteller Panasonic
Beschreibung DIODE ZENER ARRAY 3.9V SMINI4
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Arrays
Teilstatus 2495 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 200mW
Konfiguration 2 Independent
Toleranz -
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse SMini4-F3-B
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1V @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 10µA @ 1V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 3.9V
Impedanz (Max) (Zzt) 130 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DZ4J024K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 2.4V
SMINI4
DZ4J056K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 5.6V
SMINI4
DZ4J033K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 3.31V
SMINI4
DZ4J027K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 2.71V
SMINI4
DZ4J043K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 4.31V
SMINI4
DZ4J047K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 4.7V
SMINI4
DZ4J062K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 6.2V
SMINI4
DZ4J036K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 3.6V
SMINI4
12065C223MAT4A 12105A470KAT2A ADM6319CY26ARJZ ASM810REURF-T ATMEGA128-16MU
ATMEGA329A-MUR B88069X4231T502 C1005C0G1H470F050BA CGJ4C2C0G1H472J060AA CL10C151FB8NNWC
D849N2800 DLW21HN900SQ2 DZ435N30K DZ435N36K DZ435N40K
DZ4J033K0R DZ4J036K0R DZ4J043K0R DZ4J047K0R DZ4J051K0R
DZ4J062K0R DZ4J082K0R DZ4J091K0R DZ4J130KOL DZ4J150K0R
DZ4J160K0R DZ4J180K0R DZ4J360K0R DZ4J390K0R FQP16N25
GRM1555C2A5R7CA01J HOA0870-N51 ICL7135CPI IHLM2525CZER100M01 ISL3259EIBZ
ISL76322ARZ K4S641633C-GN96 KL731JTTE10NG KSZ9031RNXCA-TR LT1529CQ
LV3403M-TE-L MCP6004T-I/SL PDAB050120-SOD882 RLZTE-1127B/LL27V SAFFB1G96FA0F00R14
SI8402DB-T1 SKD30/08 SMCJ300CA VII50-12G1 ZTX658STZ